
GUILMOR S.A.

Guayaquil, 15 de Junio del2014

Señor

CARLOS LUIS GRUNAUER REPETTO
GERENTE GENERAL DE GUILMOR S.A.

Ciudad.-

RBF : TRANSFERENCIA, DE ACCIONES

De mis rnayor$ consideraciones :

En atención a lo prwisúo en el Art. 2l de la ley de Compañlas vigenie, cúmpleme comunicar a usted

las t¿¡rsferencias de acciones de la C.ompañla GUILMOR S.^A'. que a continuación detallo:

CEDEI{TE

CARLOSLUIS GRUNAI.IER
R.EPETTO

CARLOS GUIT}O GRUNAUER DITO

cEsloilARros

GINAELIZABETH
GRUNAI.]ERDITO

JAIME XAVIERNEGRETE
BELLOLIO

TITULO ACCTONES

CESIONAruO

400

400

0t

02

Particular que me cumple comunicar a Usted para los fines pertinentes.

Atentamente

CEDENTE

c.c.0903437333

AUERDITO
0913236261

c.c.090718t937
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